檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：劉又瑋

電話：02-7736-5573

Email：gloria@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：臺教文(一)字第1060101343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：10600101343_0_收文附件_1[1](1060101343_Attach1.odt)

主旨：俄羅斯莫斯科國立觀光產業學院（MSITI）擬於本（106）

年9月辦理第10屆「觀光產業：機會、當務之急、問題與

展望」國際科學實務研討會，邀請我方參與，請查參。

說明：

一、依據駐俄羅斯代表處教育組本年7月12日俄教組字第10600

700050號函辦理。

二、旨揭研討會預定於本年9月27日（三）及28日（四）兩日

於維爾納斯基國立地質博物館及該校舉行，出席者毋需支

付任何報名費用，惟須自行負擔旅費及食宿費用。主辦單

位並徵求英俄論文稿件（格式參閱附件），報名及投稿截

止期限均為本年8月5日（星期六）。

三、有意願參與者請逕與該校聯繫（電子郵件信箱：conf.mgi

it@gmail.com、intern.mgiit@mail.ru），並副知駐俄羅

斯代表處教育組(電子郵件信箱：williamlu@mail.moe.go

v.tw)，以利適時提供協助。

正本：各公私立大專校院

副本：駐俄羅斯代表處教育組、本部國際及兩岸教育司-國際合作科 2017-07-18
15:07:47